檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

宜蘭縣政府文化局　函

地址：260宜蘭縣宜蘭市復興路2段101號

承辦人：林雨潔

電話：03-9322440分機317

電子信箱：hatee36@mail.e-land.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年4月5日

發文字號：宜文發字第1060002298號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(106D000919_106D2000495.pdf)

主旨：檢送「2017宜蘭國際童玩藝術節」外語隨隊工作人員招募

辦法乙份(如附件)，敬請惠予公佈，請查照。

正本：全國各大專院校

副本：本局文化發展及交流科 2017-04-05
13:59:53